MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB NAZIV PRIMATELJA

18665401660 ATLANTIC POINT doo

ZIGGY'S COFFE ILICA

66498917936 BIPADOO

BOSNJAK VELAGIC Lada
05779404606 CDS-BOND doo
07928109478 CS DATA

VI. Boris Lemi¢
35564948909 CAKSIRAN Vlatko
35564454455 DIGITAL DATA doo

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Velika Gorica

Sisak

Zagreb

KONTO
3211
3214

3221

3221

3237

3232

3232

3237

3232

NAZIV KONTA
RASHODI ZA SLUZBENA PUTOVANJA
OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

IZNOS

412,10
201,50
613,60

19,96

19,96

125,08
125,08

52,50

52,50

30,00

30,00

60,94
60,94

74,33

74,33

Stranica 1 od 6



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR

llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

41112127430

94124811986

22473413844

85821130368
85821130368

74364571096

03744272526

61817894937

63073332379

87311810356

NAZIV PRIMATELJA
DINOVA-DIONA d.o.o.

DM-drogerie market doo

DOBRA KNJIGA d.o.0.
KNJIZARA LJEVAK

FINA
FINA

GRADSKA PLINARA ZAGREB
Graska plinara Zagreb-Opskrba doo

GSKG d.o.o.

GZ GU ZA OIPIG | KOMUNALNE POSLOVE

HEP OPSKRBA doo

HP-HRV.POSTA dd

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Velika Gorica

KONTO
3221

3221

4241

3238
3431

3223

3234

3234

3223

3231

NAZIV KONTA IZNOS

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI
PRIMATELJ UKUPNO
RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI
PRIMATELJ UKUPNO

KNJIGE

PRIMATELJ UKUPNO
RACUNALNE USLUGE
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

PRIMATELJ UKUPNO
RASHODI ZA ENERGIJU

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA ENERGIJU
PRIMATELJ UKUPNO

USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

38,63

38,63

43,20

43,20

26,90

26,90

2,16
8,30

10,46

491,43

491,43

216,00
216,00

38,73
38,73

146,52
146,52

63,63

Stranica 2 od 6



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR

llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

81793146560
81793146560

43455476894

62226620908

32614011568

56984682389

NAZIV PRIMATELJA

HRVATSKI TELEKOM dd
HRVATSKI TELEKOM dd

JAP SAM BOOKS

JAP SAM BOOKS

JURKOVIC PETRAS Jasmina

KENNYS BOOKSHOP, IRELAND

KONzZUM

KRSNJAVI Dorotea

LINKS D.O.O.

LUTAJUCI SAT doo

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb
Zagreb

Virovitica

Zagreb

Sveta Nedjelja

Zagreb

KONTO

3225
3231

1291

4241

3237

1291

3221

3237

3225

3221

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

SITNI INVENTAR | AUTO-GUME
USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
PRIMATELJ UKUPNO

POTRAZIVANJA ZA NAKNADE KOJE SE
REFUNDIRAJU | PREDUJMOVE

KNJIGE
PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

POTRAZIVANJA ZA NAKNADE KOJE SE
REFUNDIRAJU | PREDUJMOVE

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

SITNI INVENTAR | AUTO-GUME
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

IZNOS

63,63

1.451,00
249,31
1.700,31

38,00

38,00
76,00

59,73
59,73

45,59

45,59

22,33

22,33

47,29
47,29

52,99
52,99

2,00

Stranica 3 od 6



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR

llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

93224926556

29035933600

84698789700

64546066176

82441405695

43416900320

66564862998

NAZIV PRIMATELJA

MAG INFORMATIKA DOO

MEBIMURJE PLIN d.o.o.

MUELLER trgovina Zagreb doo

NARODNE NOVINE DD

NOVENAd.o.o0.

PEPCO CROATIA doo

PRIPRAVNICI
PRIPRAVNICI
PRIPRAVNICI

PROMET AROMA doo

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Cakovec

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO

3232

3433

3221

3221

3238

3239

3111
3121
3212

3221

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

ZATEZNE KAMATE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

OSTALE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

IZNOS

2,00

270,00

270,00

2,12
2,12

6,55

6,55

41,31

41,31

312,50
312,50

2,60
2,60

2.086,75
441,44
38,49

2.566,68

88,60

Stranica 4 od 6



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB NAZIV PRIMATELJA
00343110335 PUPILLA d.o.0.
00343110335 PUPILLA d.o.0.
83623900850 SINGULI d.o.o.
56575768790 UDRUGA LANAC KRETANJA

83416546499 VODOOPSKRBA | ODVODNJA doo
54402358279 VUGRINEC Petra
92963223473 Zagrebacka banka d.d.

ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO

1291

4262

3221

3232

3234

3237

3431

311
3132
3212

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

POTRAZIVANJA ZA NAKNADE KOJE SE
REFUNDIRAJU | PREDUJMOVE

ULAGANJA U RACUNALNE PROGRAME
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

IZNOS

88,60

50,00

50,00
100,00

20,20

20,20

112,00

112,00

59,68
59,68

62,53
62,53

65,46

65,46

38.394,33
6.335,07
259,08

44.988,48

Stranica 5 od 6



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB NAZIV PRIMATELJA

ZENZEROVIC Katarina

82031999604 ZET d.o.0.
85584865987 ZG.HOLDING doo CISTOCA
80627693538 ZNANJE d.o.0.

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.03.2025. DO 31.03.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO
3237

3212

3234

3221

NAZIV KONTA
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI

MATERIJALNI RASHODI
PRIMATELJ UKUPNO

SVEUKUPNO

IZNOS
1.089,04
1.089,04

328,93

328,93

11,94
11,94

54.190,27

Stranica 6 od 6



